РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
10.02.2012                                                                                                   № 19/132
ЗАТО Сибирский
О внесении изменений в постановление
Совета депутатов ЗАТО Сибирский
от 29.08.2005 № 6/37 «О системе налогообложения
в виде единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности
на территории ЗАТО Сибирский»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 23, 61, 64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести в постановление Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 29.08.2005 № 6/37  «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории ЗАТО Сибирский»  следующие изменения:

в таблице коэффициента «Б», учитывающего виды деятельности приложения 2,  указанного постановления:

- в пункте 1.9.2 слова «услуги парикмахерских» заменить  словами
«парикмахерские и косметические услуги, оказываемые организациями коммунально-бытового назначения»;

- дополнить подпунктом 4.3. следующего содержания:

	4.3. розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, не имеющая торговые залы
	1

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета  депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г.Рахаева).
Глава ЗАТО                                                                                              Н.М. Кожа